
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
21 мая 2021 г.                                                                                               № 411-п 
 
 
 
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края и ее структурными подразделениями, утвержденный постановлением 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 30 апреля 2021 г. № 351-п 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года                   

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», рекомендуемым типовым перечнем муниципальных услуг (в но-

вой редакции), утвержденным протоколом заседания рабочей группы по 

снижению административных барьеров и повышению доступности и каче-

ства предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставрополь-

ском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-

экономического развития Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 4, 

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляе-

мых администрацией Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края и ее структурными подразделениями, утвержденный поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 30 апреля 2021 г. № 351-п «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края и ее структурными подразде-

лениями», дополнив его пунктом 15.1 следующего содержания:  

 

«15.1 

 

 

 

 

 

 

Присвоение квалификационных категорий спор-

тивных судей: «спортивный судья второй катего-

рии», «спортивный судья третьей категории» 

отдел социально-

го развития, спор-

та и профилакти-

ки правонаруше-

ний администра-

ции Апанасенков-

ского муници-



 

 

 

пального округа 

Ставропольского 

края» 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 

муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко 


